

Restaurant Bondestuen ApS

Sdr. Boulevard 85, 5000 Odense C

CVR-nr. 40 74 15 69

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. november 2021

Glenn Due
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet Restaurant Bondestuen ApS
Sdr. Boulevard 85
5000 Odense C
CVR-nr.: 40 74 15 69
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Odense

Direktion Jon Brændeholm Tølbøll
Glenn Due
Jan Arentoft Nielsen

Revisor Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 62.036, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 74.846.

Årets resultat er påvirket af spredningen med COVID-19 som har medført restriktioner for store dele af samfundet. Konkret har restaurationsvirksomheder været tvangslukket i perioden fra december 2020 til april 2021, hvorfor resultatet er påvirket heraf. Som følge heraf anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er alle restriktioner som følge af COVID-19 udfaset, og driften er således normaliseret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	1	1.679.920	564
Personaleomkostninger	2	-1.816.285	-566
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-136.365	-2
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-119.095	-22
Resultat før finansielle poster		-255.460	-24
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		275.471	0
Finansielle omkostninger		-18.289	-21
Resultat før skat		1.722	-45
Skat af årets resultat	3	60.314	8
Årets resultat		62.036	-37
Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		75.471	0
Overført resultat		-13.435	-37
		62.036	-37

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.452	251
Indretning af lejede lokaler		642.291	439
Materielle anlægsaktiver	4	914.743	690
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	324.971	0
Deposita	6	239.200	239
Finansielle anlægsaktiver		564.171	239
Anlægsaktiver i alt		1.478.914	929
Råvarer og hjælpematerialer		116.216	190
Varebeholdninger		116.216	190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.371	10
Andre tilgodehavender		48.230	106
Udskudt skatteaktiv		0	8
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		78.540	0
Periodeafgrænsningsposter		18.513	10
Tilgodehavender		146.654	134
Likvide beholdninger		18.096	50
Omsætningsaktiver i alt		280.966	374
Aktiver i alt		1.759.880	1.303

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		49.500	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		75.471	0
Overført resultat		-50.125	-37
Egenkapital		74.846	13
Hensættelse til udskudt skat		9.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		9.000	0
Gæld til associerede virksomheder		611.353	605
Selskabsskat		1.160	0
Selskabsdeltagere og ledelse		489.080	484
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.101.593	1.089
Kreditinstitutter		65.378	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.806	0
Anden gæld		294.257	164
Kortfristede gældsforpligtelser		574.441	201
Gældsforpligtelser i alt		1.676.034	1.290
Passiver i alt		1.759.880	1.303
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	49.500	0	-36.690	12.810
Årets resultat	0	75.471	-13.435	62.036
Egenkapital 30. juni	49.500	75.471	-50.125	74.846

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift. Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationer som følge af Covid-19, der er indregnet under følgende regnskabsposter i resultatopgørelsen:</p>		
Andre driftsindtægter	827.170	386
	827.170	386
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.765.203	557
Andre omkostninger til social sikring	46.872	6
Andre personaleomkostninger	4.210	3
	1.816.285	566
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-77.380	0
Årets udskudte skat	17.066	-8
	-60.314	-8

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. juli	267.306	444.644
Tilgang i årets løb	74.410	268.684
Kostpris 30. juni	<u>341.716</u>	<u>713.328</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	15.534	5.672
Årets afskrivninger	53.730	65.365
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>69.264</u>	<u>71.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>272.452</u>	<u>642.291</u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	49.500	0
Kostpris 30. juni	<u>49.500</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli	0	0
Årets resultat	275.471	0
Værdireguleringer 30. juni	<u>275.471</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>324.971</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Musik Ved Bøgen ApS	Odense	100%

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u> kr.
Kostpris 1. juli	<u>239.200</u>
Kostpris 30. juni	<u>239.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>239.200</u></u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli kr.	<u>Gæld</u> 30. juni kr.	<u>Afdrag</u> næste år kr.	<u>Restgæld</u> efter 5 år kr.
Gæld til associerede virksomheder	605.272	611.353	0	318.129
Selskabsdeltagere og ledelse	484.216	489.080	0	254.503
Selskabsskat	0	1.160	0	0
	<u>1.089.488</u>	<u>1.101.593</u>	<u>0</u>	<u>572.632</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere. Den samlede skatteforpligtelse udgør pr. 30. juni 2021 tkr. 1.

Selskabet kan tidligst opsigte lejemål efter 30 måneder, og har derefter et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 936.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
